
MODEL EL61
RADLIČKOVÝ KYPŘIČ



Výhody modelu EL61

Hluboké zpracování půdy

Přesná aplikace ke kořenům rostlin

Zvýšení podpory růstu

"Vibroflex" radličky
• Holá a kultivovaná půda
• Pracovní hloubka: 5 až 10 cm
• Nastavitelná výška
• Pružné radličky
• Rozrušení horní vrstvy
• Strniště se kultivuje vibracemi
• Oboustranné konce hrotů

Dvojice kol pro kontrolu hloubky
• Perfektně kontroluje hloubku
• Stabilizuje trakční sílu
• Jednoduché nastavení
• Dvojice kol (volitelně):

- Kopcovitý terén
- Větší rovnováha pro šířku > 5 m

"Square" radličky
• Těžká a hutná půda
• Pracovní hloubka: 10 až 15 cm
• Nastavitelná výška
• Tuhé a vyztužené radličky
• Otočné opotřebitelné konce z tvrzené oceli
• Provzdušnění půdy
• Efektivní kontrola hloubky
• Vytáhne rostlinné zbytky

Typy půd na které se používá

Vertikální řezací hlava

Zapravení,
přidaná hodnota,
dosažení úspor

Maximální hodnota z organických hnojiv
Bez ztráty dusíky
Žádný zápach do okolního prostředí
Zvýšení povrchu aplikace
Příprava půdy na nový výsev
Efektivní podpora růstu
Usnadňuje rozklad rostlinných zbytků
Snadný průchod posklizňovými zbytky

Ideální pro aplikaci husté kejdy
Cizí tělesa zachycena v lapači nečistot 
Optimalizovaná distribuce kejdy
Rovnoměrně rozložená distribuce kejdy

AGROTEC a. s. - BRNĚNSKÁ 74, 693 01 HUSTOPEČE, ČESKÁ REPUBLIKA

Strniště po sklizni 
Zorané pole 
Kultivované pole

Specifikace 

Pracovní šířka (m)

Přepravní šířka

Počet radliček

Vzdálenost mezi radličkami  (cm)

Potřebný výkon (hp/m)

3 4 5 6

2,95
7 9 11 13

45

20

RADLIČKOVÝ KYPŘIČ - EL61
2 kombinované funkce: kultivace strniště a aplikace kejdy

TEL.: +420 724 249 946




